2019年 11月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ケ イ ブ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 CEO  秋 田 英 好

 （コード番号：3760、JASDAQ）

問 合 せ 先 取   締   役 菊  地    徹

 （TEL. 03-6820-8176）

（開示事項の経過）子会社の設立に関するお知らせ

当社が2019年10月10日付で開示しました「子会社の設立に関するお知らせ」に関して、本日、設立登記が完了

し、開示時点で未定であった事項及び開示時点から変更となった事項が確定しましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

なお該当箇所は下線を付しております。

記

子会社の概要

社 名 株式会社 capable

代 表 者 代表取締役 伊藤 裕章

設 立 2019年 11月 1日

本 社 所 在 地 東京都目黒区

資 本 金 資本金 50百万円（資本準備金 50百万円）

株 主 構 成 当社 100％

決 算 期 ５月

事 業 内 容 マルチチャンネルネットワークビジネス事業

上 場 当 社 と

当該会社の関係

資 本 関 係 当該会社は当社の 100％子会社

人 的 関 係 当社取締役が当該会社の取締役を兼任

取 引 関 係 当社が営業上の取引及び当該子会社の管理業務を受託

以 上